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                              ÖZET 

30 Haziran 2022 tarihinde Odamız; gerek ihracat yapmakta olan, gerekse ihracat yapma potansiyeli 
taşıyan üyelerimize yönelik olarak NASIL İHRACATÇI OLUNUR? EĞİTİMİ (Ulusal Ticari Kurallar 
ve İhracat İşlemlerine İlişkin Genel Esaslar- Orta Doğu'nun En Büyük Pazarları Arasında Yer Alan 
Irak Dış Pazarı) düzenlenmiştir. Eğitime, Ticaret Bakanlığı-İhracat Genel Müdürlüğü-İhracatı 
Geliştirme Uzmanı ASIM ÇALIŞ  ve Irak-Kerkük'lü İş Adamı -MOHAMMED YAOZ HASSAN 
OMAR katılım sağlamıştır. 

TİCARET ODASI'NDA İHRACATIN PÜF NOKTALARI ANLATILDI 

Polatlı Ticaret Odası ve Ticaret Bakanlığı organizasyonu ile düzenlenen eğitimde Ticaret Odası 
üyelerine doğru ihracat yöntemleri anlatıldı. 

Polatlı Ticaret Odası eğitim faaliyetleri kapsamında üyelerinin dış pazarlara açılabilmelerini sağlamak, 
ihracatla ilgili akıllarındaki sorulara çözüm bulmak ve destekler hakkında bilgi almalarını sağlamak 
amacıyla dış ticaret eğitimi gerçekleştirildi. Ticaret Bakanlığı ve Polatlı Ticaret Odası organizasyonunda 
gerçekleşen eğitimde İhracat Genel Müdürlüğü İhracatı Geliştirme Uzmanı Asım Çalış tarafından 
İhracat İşlemlerinde Risk Analizi ve Riskleri Azaltma Yöntemleri, Dış Ticaret Mevzuatı ve Bağlantılı 
Konular, Uluslararası Ticarette Kullanılan Belgeler, Alınması Gereken İzinler, sertifikalar gibi 
konularda katılımcılara bilgiler verildi. Eğitim kapsamında ve Irak-Kerkük'lü iş adamı, Mohammed 
Yaoz Hassan Omar Türkiye ve Irak arasında yapılan ticaretin detayları başta olmak üzere, ihracat için 
sağlanan destekler, Irak için yapılacak ihracatta ödeme şekilleri ve ihracatın gerçekleştirilmesi kısmı 
hakkında önemli noktaları anlattı. 

Eğitim sonrasında katılımcılara, eğitim değerlendirme formu uygulanmıştır. Eğitimin her bir bölümünün 
ayrı ayrı olarak değerlendirildiği anket sonuçlarımızda Eğitimin Planlanması ve Uygulanması altında 
değerlendirmeye alınan sorulara %90.9 memnuniyet sağlanmıştır. Eğitimcinin eğitimi değerlendirmeye 
alındığında %91.9 ve eğitime katılanların Eğitim Sonu Kazanımlarına ait değerlendirilen sorulara ise 
%89.8 memnuniyet oranına rastlanılmıştır. Genel değerlendirmeye bakılacak olunursa eğitimin başarılı 
tamamlandığı görülmektedir. Eğitimin genel memnuniyet oranının %90.86 olduğu görülmüştür. 

 

 



 



  



 

  
Eğitimi Genel Olarak Nasıl Değerlendirdiniz?
Mükemmel Çok İyi İyi Orta Zayıf

7 12 4

Odanın hangi konularda seminer/eğitim düzenlemesini istersiniz?
Hibe ve Destekler
Dış Ticaret Eğitimlerinin Düzenlenmesini talep ediyoruz.İş çıkışı onlıne olursa daha verimli olur.
Uluslararası ihracata yönelik sık sık eğitim ve seminer programları düzenlenmeli.



 

Görüş ve Önerileriniz
Oda,üuyelerini,üretim,ticaret,ihracat konusunda devamlı eğitmelidir.

DEĞERLENDİRME: NASIL İHRACATÇI OLUNUR? EĞİTİMİ  (Ulusal Ticari Kurallar ve İhracat İşlemlerine İlişkin Genel 
Esaslar - Orta Doğu'nun En Büyük Pazarları Arasında Yer Alan Irak Dış Pazarı)30.06.2022 tarihinde Odamızın ek bina toplantı 
salonunda gerçekleştirilmiş olup eğitime,üye ve personeller olarak katılım sağlanmıştır.Eğitimin herbir bölümünün ayrı ayrı olarak 
değerlendirildiği anket sonuçlarımızda Eğitimin Planlanması ve Uygulanması altında değerlendirmeye alınan sorulara %90.9 
memnuniyet sağlanmıştır.Eğitimcinin eğitimi değerlendirmeye alındığında %91.9 ve eğitime katılanların Eğitim Sonu Kazanımlarına 
ait değerlendirilen sorulara ise %89.8 memnuniyet oranına rastlanılmıştır.Genel değerlendirmeye bakılacak olunursa eğitimin başarılı 
tamamlandığıu görülmektedir.Eğitimin başarı oranı %90.86 dır.


